Nr. Rregg.Them.’?%gl‘%BZ? 3 noimi 227 :
Dt. Rregj. 09.09.2014 ' Dt Vendimi 24.03.2015 &

Shkoder, e perbere nga:

3yqta§?e

Asistuar nga sekretaré seancé Bcrana Liti, sct‘me daté 24.03.2015, ora 11.30
né seancén pérgatitore t& céshtjes administrative me nr.Rreg). Them.199/1327 dt.
rregj.09.09.2014 gé | pérket paléve ndérgjygése:

PADITES:

TE_PADITUR:

BAZA LIGJORE;

s ..

Lulzim lzet Karini; i datelindjes 01.09.1978, lindur ne Shkoder
dhe me zotesi te plote per te vepruar. Me adrese prane avokat
Lulzim Karini, rruga Don Bosko, Shkoder. Me nr tel 0692073488
dhe email; aviuir@xghoo !t

'1Drejtona Rajonale e Tatamore Shkodér - perfaqesuar nga

Zj.Brikela Rroji, e autonzuar pér pérfagsim me autorizim nr 2240
prot dt.19.03.2015.

2-Drejtoria e Ape!&mlt Tat&monprane Dre;tonse sé Pérgjithshme
té Tatimeve Tirané (né mungesé).

1-Shfugizimin e akteve administrative, perkatesisht shkrese e
titulluar kthim pergjigie Nr 3170/1, date 08.05.2014 te Drejtorise
Rajonale Tatimore Shkoder, te lene ne fugi nga Drejtoria e
Apelimit prane Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve me
shkresen nr 12516/1 date 11.08.2014 e titulluar Vendim i
Drejtorise se Apelimit Tatimor .

2-Detyrimin e Drejtorise Rajonale Tatnmore Shkoder te fale
gjoben dhe kamatvonese ne shumen totale 26.447 leke per
periudhen tatimore 2006 03 (3 muiori i pare viti 2008) per

Kontributet e Sigurimeve Shogerore.

3-Detyrimin e Drejtorise Rajonale Tatimore Shkoder te paguaje
shpenzimet gjyqsore ose ti zbrese nga detyrimet e mia te
ardhshme.

Nenet 17,18, e vijues te ligjit nr.49/2012 "Per organizimin dhe

i .,




funksionimin e G;ykatave Adm istrative dhe . gjykimin e

mosmareveshjeve administative", Neni 32 te K. Pr. Civile. Ligji

Nr 9920 date 19 05 2008 Per Procedurat Tatimore”, Udhezimit

: inistrit te Financave pika 106.1. 6
" Per legalizimin e kapﬁaht
pika a ‘ : :

o perfaqesuesen e pales pad:tese qé
roi dhe ana&za prwat shkresore ,

VEREN seg
Pala paditése Lulzim Karini | éshté drejtuar gjykates me kerkese padi me cbjekl
Shfumzamm e akteve admimstratlve perkates;sht shkrese e titulluar kthim pergjigje Nr
Tatimore Shkoder, te- lene ne fugi nga
shme te Tatsmeve me - -shkresen nr

3o yJ\JL/x"e LH ;‘x;,‘

2006 03 (3 mu;on ] pare vi t; 2006)

aguaje shpenzzmei g}yqsere ose

Né seancén pérgatitore t& datés 24.03.2015, pala paditése tha se konform nenit

39/3 té ligjit 49/2012, kérkoj pushimin e gjykimit pasi do i drejtohet Gjykatés me njé £

tietér kérsesé padi.

Ne nenin 39 pika 3 té ligjit 49/2012 “@ez Org i dhe
Gjykatave Administrative dhe Gjykimin e | Mooxmfm,-ﬂ.\/mzw-‘} Admir w%*
parashlkohet se gjykata vendos pushsmm e g}yk mit kur paditesi heq doré nga gjyki

padisé.
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Gjithashtu né nenin 201, paragrafi i paré i K.Pr.Civile, parashikohet se:

“Paditési ne ¢do fazé t& gjykimit mund t& heqé doré nga gjykimi i padisé. Né
kété rast gjykata vendos pushimm e gjykzmlt Edhe né nenin 299, gérma . 7 e b
K.Pr.Civile, éshté parashikuar si nje nga rastet % pushzmt té gjykimit kur paditési heq
doré nga gjykimi i géshtjes. ‘

Nisur nga sa sanksionchet né keto nen' dhe nga sa rezultoi né gjykim, duke
qéné se pala paditése heq doré nga gjykimi p’;‘r‘ shkak se do ti drejtohet Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor me njé tjetér kérkesé padisé, gj kata ¢cmon se ¢éshtja duhet pushuar.
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PER KETO ARSYE
Giykata, bazuar ne nenin 39/3 té Ligjit 49/2012

VENDOSI

Pushimin e gjykimit t& céshtjes.

Shpenzimet gjygésore sic jané béré.

Kundér vendimit lejohet ankim brenda 5 ditéve nga e nesérmja e shpalljes né
Gjykatén Administrative t& Apelit Tirané. |

Shkodér me daté 24.03.2015
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